
Contacto

Teléfono 925493242
Correo Electrónico contratacion@bargas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45593) Bargas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1360641E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2024 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bargas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.bargas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJeblu3ftrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dj Fiesta holy. Junio 2024

Dj Fiesta holy. Junio 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 242 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional TOLEDO
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://sede.bargas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJeblu3ftrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Jose Luis Granados Tizón
NIF ***8146**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TOLEDO España

Contacto

Teléfono 610592630
Correo Electrónico jriospunzano@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hzGpRKZ9bZ2sNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000014213855 |  2024-000997911 | Sat, 21 Sep 2024 09:44:13:227 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24387764220313518781210302771070992292 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hzGpRKZ9bZ2sNfRW6APEDw%3D%3D

